
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 156 «СКАЗОЧНЫЙ» г. БРЯНСКА 

241902, п. Белые Берега, ул.Пролетарская д.18,тел.78-88-46; факс 78-88-46; 
e-mail: skazochniy2012@mail.ru 

ИНН 3235010740, КПП 325701001, ОГРН 1023201287823, 

Приказ № 129-6 

От 20.09.2023г 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных в МБДОУ детский 
сад № 156 «Сказочный» г.Брянска 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры 
уничтожения персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 
составе: 

• председатель комиссии - ответственный за организацию обработки 
персональных данных Н.А.Боровикова; 

• члены комиссии - старший воспитатель Л.П. Юркова, делопроизводитель 
И.Н.Старикова 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 
субъектов персональных данных МБДОУ детский сад № 156 «Сказочный» г.Брянска в 
соответствии с Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, 
утвержденным приказом заведующего МБДОУ детский сад № 156 «Сказочный» 
г.Брянска от 25.08.2023г. 

3. Делопроизводителю И.Н.Стариковой ознакомить работников с настоящим приказом 
под подпись. 

4. Контрол: 

Заведую: 

С приказом 

Ответственный за организацию 
обработки персональных данных 

Делопроизводитель 

стоящего приказа оставляю за собой. 

Н.А.Боровикова 

Л.П.Юркова 

И.Н.Старикова 

mailto:skazochniy2012@mail.ru

		2023-12-12T09:33:26+0300
	Боровикова Наталья Анатольевна




